HR Hannover E-/F-Jugend 2019/20
St. 10_Aerzen_Weserl+2,Wennigsen,Llgde

Tabelle und Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HF Aerzen 4 0 4 0 4:4 0 4:4
2 HSG Lugde-B...rmont e.V. 4 0 4 0 4:4 0 4:4
3 JSG Weserbergland 4 0 4 0 4:4 0 4:4
4 JSG Weserbergland I 4 0 4 0 4:4 0 4:4
5 HSG Wennigsen/Gehrden 4 0 4 0 4:4 0 4:4

Bemerkungen
Spielzeiten: 5er Gruppe
20 Minuten

Spielleiter-Kontaktadresse

15 Minuten 3er und 4er Gruppen

Klare, Jirgen, Arndtstr. 26, 31275 Lehrte, Mobil: 01724222797,
Tel.: 05132-57147, j.klare@handballregion.de

nu .Dokument 013, erstellt am 23.07.2024 10:10 | Seite 1 von 1

So. 01.09.2019 10:00

10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00

402101
402101
402101
402101
402101
402101
402101
402101
402101
402101

HF Aerzen

JSG Weserbergland

HSG Wennigsen/Gehrden
HF Aerzen

JSG Weserbergland Il
HSG Lugde-B...rmont e.V.
HSG Wennigsen/Gehrden

HSG Lugde-B...rmont e.V.

JSG Weserbergland
JSG Weserbergland Il

Hallenverzeichnis

402101

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Aerzen, Hummetal-SH
Tannenweg, 31855 Aerzen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSG Ligde-B...rmont e.V.
JSG Weserbergland Il
HSG Ligde-B...rmont e.V.
JSG Weserbergland

HSG Wennigsen/Gehrden
JSG Weserbergland

HF Aerzen

JSG Weserbergland Il
HSG Wennigsen/Gehrden
HF Aerzen

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1



