# HR Hannover E-/F-Jugend 2019/20

# St. 10\_Aerzen\_Weser1+2,Wennigsen,Lügde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HF Aerzen	4	0	4	0	4:4	0	4:4
2	HSG Lügde-Brmont e.V.	4	0	4	0	4:4	0	4:4
3	JSG Weserbergland	4	0	4	0	4:4	0	4:4
4	JSG Weserbergland II	4	0	4	0	4:4	0	4:4
5	HSG Wennigsen/Gehrden	4	0	4	0	4:4	0	4:4

### Bemerkungen

Spielzeiten: 5er Gruppe

15 Minuten 3er und 4er Gruppen

20 Minuten

### Spielleiter-Kontaktadresse

Klare, Jürgen, Arndtstr. 26, 31275 Lehrte, Mobil: 01724222797,

Tel.: 05132-57147, j.klare@handballregion.de



## Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 01.09.2019 10:00 402101	HF Aerzen	HSG Lügde-Brmont e.V.	1:1
10:20 402101	JSG Weserbergland	JSG Weserbergland II	1:1
10:40 402101	HSG Wennigsen/Gehrden	HSG Lügde-Brmont e.V.	1:1
11:00 402101	HF Aerzen	JSG Weserbergland	1:1
11:20 402101	JSG Weserbergland II	HSG Wennigsen/Gehrden	1:1
11:40 402101	HSG Lügde-Brmont e.V.	JSG Weserbergland	1:1
12:00 402101	HSG Wennigsen/Gehrden	HF Aerzen	1:1
12:20 402101	HSG Lügde-Brmont e.V.	JSG Weserbergland II	1:1
12:40 402101	JSG Weserbergland	HSG Wennigsen/Gehrden	1:1
13:00 402101	JSG Weserbergland II	HF Aerzen	1:1

#### Hallenverzeichnis

402101 Aerzen, Hummetal-SH Tannenweg, 31855 Aerzen

#### Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin	verlegt
---	--	---------

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen